
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

08 березня 2024 року                                                                            № 57-о 

Про проведення Тижня превентивного виховання 

та здорового способу життя в НВК «ШЕЛ» у березні 2024 року 

Відповідно до положень Конституції України, Конвенції ООН про права дитини, 

Декларації прав людини, Сімейного кодексу України, керуючись Законами України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про соціальну 

роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про запобігання і протидію домашньому насильству», 

«Про внесення змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих 

питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану» (№ 7325 від 28.04.2022), «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», з метою 

створення безпечного освітнього середовища в НВК «ШЕЛ», запобігання вчиненню дітьми 

кримінальних проступків, злочинів, правопорушень, проявів булінгу в освітньому просторі, 

формуванню позитивних соціальних установок, попередження вживання алкогольних, 

наркотичних речовин, тютюнових виробів учнівською молоддю освітнього закладу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень превентивного виховання та здорового способу життя у НВК «ШЕЛ» 

в період з 11.03.2024 року по 15.03.2024 року. 

2. Затвердити план Заходів Тижня превентивного виховання та здорового способу життя 

(Додаток 1). 

3. Олексів М.О., практичну психологиню, призначити відповідальною за організацію 

Тижня превентивного виховання та здорового способу життя. 

4. Олексів М.О., відповідальній за організацію Тижня превентивного виховання та 

здорового способу життя: 

4.1. спланувати роботу з організації Тижня превентивного виховання та здорового 

способу життя у НВК «ШЕЛ» і подати на погодження Горняткевич Н.І., заступниці 

директорки з навчально-виховної роботи 08.03.2024 року; 

4.2. залучити до підготовки і проведення заходів Тижня превентивного виховання та 

здорового способу життя вчителів/вчительок-предметників, педагогинь-

організаторок, кураторів/кураторок навчальних груп, учнів/учениць усіх вікових 

категорій, представників/представниць РУС, представників/представниць ГО. 

5. Кураторам/кураторкам навчальних груп, включити заходи тематичного тижня до планів 

виховної роботи та забезпечити якісний рівень їх підготовки та проведення. 

6. Федині В., голові РУС НВК «ШЕЛ»,  організувати розміщення листівок та пам'яток для 

учнів/учениць з методичними рекомендаціями відповідно до тематики проведення 

Тижня превентивного виховання та здорового способу життя на стендах рекреаційних 

приміщень, кутках ліцеїстів/ліцеїсток. 

7. Василик М.А., бібліотекарці НВК «ШЕЛ»: 

7.1. організувати у приміщенні бібліотеки тематичну виставку методичної та науково-

популярної літератури «Діалог із законом»; 

7.2. розмістити інформацію про проведення Заходів Тижня превентивного виховання 

та здорового способу життя на сайті НВК «ШЕЛ» та у соціальних мережах. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на Горняткевич Н.І., заступницю директорки з 

навчально-виховної роботи. 

 

 

Директорка                                                                   Іванна КУТЕЛЬМАХ 


